Da Silva
ecretário

G a Paixão
ário

PUBLICAÇÃO

Certifico para todos os fins, que nesta
data, o presente documento foi afixado
no Placar desta Casa Administrativa, na
forma e fins da Lei.
Britânia-GO, 01 de janeiro de 2023.

Magriana Nunes da Silva Neiva
Controladora Interna

CÂMARA MUNICIPAL

BRITÂNIA - GO.

TERMO DE POSSE

Ao (11) primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e três (2023), no

recinto da Câmara Municipal de Britânia, situada na Avenida Brasília n° 1.372—

centro, CEP; 76.280.000 - Britânia - GO. "TOMOU POSSE" no Cargo de

Tesoureiro da Câmara Municipal de Britânia, para o período de 01/01/2023 a

31/12/2023 Vereador Evangelista Francisco Lopes, brasileiro, casado, portador

da RG n° 3341096-4764633 -SSP/GO e inscrito no CPF n° 760.842.721-34,

residente e domiciliado na rua 2 —B, Qd 21, Lt 01 s/n Conjunto José Ferreira Lima

na cidade de Britânia, Estado de Goiás.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Britânia ao 01 dia do mês de
janeiro de 2023.

k

Frai1I5iisie Araújo
Presidente

GilrnarRtmenta Da Silva
Vic-Presidente

Avenida Brasília, N° 1.372 - Centro - CEP: 76.280.000 - Britânia - GO.
Fone: fax (62) 3383-1269 	Email: camarabritania@hotmail.com